
UCHWAŁA NR III/40/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Proszowiec - Stara 

Wieś w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Proszowiec - Stara Wieś w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce 
strukturalnej Proszowiec - Stara Wieś:

1) tereny zlokalizowane przy ul. Toruńskiej - granice terenów zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 1;

2) tereny zlokalizowane przy ul. Cegielnianej - granice terenów zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2;

3) teren zlokalizowany przy ul. Fojcika - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3.

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: AAE5A955-0974-4406-BF21-A9CA01CE838E. Podpisany



Gdyńska

K
o
z
ie

ls
k
a

T
o

ru
ń

s
k
a

W
odna

Juliusza  Ligonia

2166

105

1821/96

251

141/1

2135/109

2051/98

1277/96

1769/253

937

1518/97

2

826/68

1516/98

730/111

1514/98

2068/114

623/65

2084/110

807/114

808/114

1695/98

1972/98

1773/250

1677/223

674/246

1673/223

1802/98

1360/98
843/256

2133/107

847/256

1974/98

2184/255

1801/103

2048/111

1803/98

1013/106

675/256

1266/253

1976/97

400/224

2049/111

2053/115

2041/68

205

1954/255

729/98

1759/110

425/249

1596/118

2080/224

1675/223

1960/255

1513/98

1287/253

677/256

2050/98

2141/100

1777/248

570/250

1775/249

2183/255

2242/119

844/256

2140/100

626/65

624/65

1663/193

1694/98

2055/109

2024/206

108

1548/115

1800/103

2163/63

2052/115

1795/255

567/256

1220/115

2164/63

568/256

486/117

681/99

3

1015/1041018/104

740/66
885/222

1299/107
2131/110

1300/107

2129/110

98

1962/255

2079/224

1592/127

1958/255

1359/98

739/66

1771/252

2137/109

2252/128

1016/105

99

776/222

1017/105

2127/110
2124/110

1665/223

1223/115

1661/193

874/223

2037/223

1291/98

672/246

2241/119

1810/127

1963/255

1657/193
979/96

625/651676/223

1979/62

571/250

1669/207

676/256

2085/110

2083/110

1276/96

1674/223

1753/110

1655/193

628/65

2036/223

1758/110

1361/224

1766/255

1272/96

1225/115

1970/98

2134/109

1653/192

1749/118

622/65

873/223

1764/114
1547/115

1664/223

1772/250

1221/115

989/98

1760/110

1751/118

1222/115

1662/193

2039/223

1770/252 627/65

983/98

2132/107

1292/98

2047/111

1226/115
1219/115

1659/193

2122/110

1671/223

1774/249

1956/255

1286/253

987/98

1654/193

1660/193

1961/255

1656/193

1953/255

1768/253

925/109

2046/111

1959/255

1351/238
1776/248

1757/110

1672/223

2123/110

1957/255

2038/223

1293/98

1745/118

2130/110

1965/115

2128/110

828/68

1289/253

1756/110

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/40/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: AAE5A955-0974-4406-BF21-A9CA01CE838E. Podpisany



C
e
g
ie

ln
ia

n
a

1564/454

354

1545

2026/181

868/174

1482

1113/180

1114/182

1110/177

1463/178

1546/190

1140/454

1121/187

1106/175

1349/165

535/185

1342/447

1483

196

1565/387

1202/183

1109/175

1566/387

197

1181/408

1176/422

940/452

1545/190

644/182

1130/190

1562/353

982/452

198

199

1371/451

983/452

931/451

1133/460

1340/388

878/191

1091/179

1092/179

643/183

1369/183

1360/454

1370/183

536/185

1561/353

1339/388

1370/451

1260/187

1181/207

1058/352

1283/3681280/3691277/375

1021/300

1127/165

1126/165

1570/343

865/191

1134/455

1175/423

1190/376

1164/437

1170/430

1022/300

1160/438

1037/431

1569/343

985/451

984/451

1029/400

1118/184

1133/200

1134/200

1318/322
1537/211

1137/202

1138/203

186

1952/165

1138/452

1639/165

1141/204

1315/190

1484

1454/165

1341/447

1090/179

1182/400

868/174

1361/454

810/451

880/172

848/353

867/173

1206/182

851/352

1169/431

1132/190

864/322

1120/187

811/448

852/344

1124/165

867/314

863/323

860/324

855/343

1119/184

856/335

859/334

847/368

1129/190
839/387

844/369

1128/165

2196/168

877/191

1203/183

822/423

1125/165

843/375

815/437

818/431

823/422

1112/180

1115/182

819/430

1111/177

814/438

1204/183

826/409

827/408

974/388

1108/175

1201/182

831/400

1105/169

1107/175

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/40/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: AAE5A955-0974-4406-BF21-A9CA01CE838E. Podpisany



Głubczycka

Ignacego  Fojcika

S
ta

ro
w

ie
js

ka

1300

93

1334

57

58

1383/60

708/79

1344

661/227

1335

1163/53

1345

1112/112

1164/53

727/53

1211/72

752/72

1250/53

499/73

428/63

860/12

119

710/72

1297/12

1387/12

1158/51

496/63

1392/72

483/79

858/12

1152/67

1144/72

495/62

1247/51

832/72

705/60

1255/121165/53

1673/1527

1397/72

1153/67

831/72

1393/72

1109/114

482/79

1213/12

834/72

1266/12

1132/87

1307

1138/80

507/108

358/102

1351/113

1349/115

1103/116

448/75

500/74

760/110

1077/117

1264/119

1076/117

1263/119

829/72

1135/83

1149/67

287/59

1386/12

1155/64

1145/72

1401/12

1097/122

1156/64

1120/102
1557/127

215/124

1123/97

1212/72

1150/67

1125/126

1094/123

833/72

1382/60

1161/56

357/102

1352/113

711/72

1400/12
1162/56

1366/12

1394/72
1395/72

1402/12

1195/15

1396/72

125

763/112

835/72

672/12

1365/12

424/87

449/75

498/73

1384/11

706/60

497/63

501/74

494/62

676/12

1404/12

481/79

675/12

502/80

1403/12

506/108

505/82

1405/12

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/40/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: AAE5A955-0974-4406-BF21-A9CA01CE838E. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) przedmiotem przyjęcia przez Radę Miasta
Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Proszowiec - Stara Wieś
w Raciborzu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych jest Uchwała
Nr XXXV/534/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Racibórz, Uchwała Nr XXXVIII/575/2009 Rady
Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz złożone przez
mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów w obowiązujących planach
miejscowych.

Uchwała w sprawie aktualności studium i planów miejscowych przyjęła wnioski
z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta oraz wytyczne do
wieloletniego programu sporządzania planów miejscowych. Jedna z przyjętych wytycznych
wskazywała na konieczność przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych dla obszarów
największego skoncentrowania wniosków o zmianę lub sporządzenie planu, ocenionych jako
wnioski do pozytywnego lub częściowego uwzględnienia.

Id: AAE5A955-0974-4406-BF21-A9CA01CE838E. Podpisany




